
Uchwała Nr XXXIV/29/2009 

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

w sprawie ; utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia 

w dniu 7 czerwca 2009 r. na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej wyborów 

do Parlamentu Europejskiego. 

 

 Na podstawie art.30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001  r. – Ordynacja 

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.U.   Nr 46, poz. 499 z późn. zm.)  oraz art. 42 ust. 1 pkt.2 i ust. 2  ustawy z dnia 

23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego ( Dz. U.  Nr 

25, poz. 219 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej  uchwala co 

następuje : 

   

 § 1. Dla przeprowadzenia w dniu 7 czerwca 2009 r. na terenie miasta 

Skarżyska – Kamiennej wyborów do Parlamentu Europejskiego na wniosek 

Prezydenta Miasta, tworzy się odrębne obwody głosowania : 

1) Zespół Opieki Zdrowotnej – Szpital Powiatowy, ul. Szpitalna 1 , 

2)  Zespół Opieki Zdrowotnej –  II budynek szpitalny , ul. Ekonomii 4 ,  

3) Dom Pomocy Społecznej, ul. Sporna 6 

 

§ 2. Numery i granice utworzonych obwodów głosowania oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1 określa załącznik. 

 § 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu                    

i Komisarzowi  Wyborczemu w Kielcach. 

 §  4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 § 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 §  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

        Bogusław Ciok 

 



 

     Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/29/2009 

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej w sprawie 

utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla 

przeprowadzenia w dniu 7 czerwca 2009 r. na 

terenie miasta Skarżyska – Kamiennej wyborów do 

Parlamentu Europejskiego 

 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

 
*) numer kierunkowy 041 
 

31 
Zespół Opieki Zdrowotnej 

– Szpital Powiatowy 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej 
– Szpital Powiatowy 
ul. Szpitalna 1 
tel. 25-31-443 wew. 368 
 

32 
Zespół Opieki Zdrowotnej 

- II budynek szpitalny 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej 
- II budynek szpitalny 
ul. Ekonomii 4 
Tel. 25-24-092 wew. 41 
 

33 Dom Pomocy Społecznej 

 
Dom Pomocy Społecznej 
Ul. sporna 6 
Tel. 25-15-550 wew. 37 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Obwody głosowania w szpitalach i zakładach pomocy społecznej tworzy 

się na podstawie art. 30 ust.1 i 3 Ordynacji wyborczej do Sejmu RP i Senatu 

RP. Z zapisów  ww. Ordynacji wynika, że istnieje bezwzględny obowiązek dla 

potrzeb wyborów utworzyć obwody głosowania  w szpitalu i zakładzie pomocy 

społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 50 

wyborców. Wymogi co do utworzenia obwodu głosowania spełnia Szpital przy 

ul. Szpitalnej 1 i ul. Ekonomii 4 oraz Dom Pomocy Społecznej przy ul. 

Spornej 6. 

 Utworzone obwody głosowania nie są obwodami stałymi i są utworzone 

dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego. 


